



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 14. 12. 2016

Naše zn. 56351/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 29. 12. 2016

Vážený pan

e-mail <[REDACTED]>

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 14. 12. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v níž požadujete následující informace.

- 1) Kolik zaměstnanců SŽG Praha sídlí na adrese Pod Výtopnou 645/8 v Praze?
- 2) Kolik m² si SŽG(SŽDC) v této budově pronajímá?
- 3) Kolik služebních vozů SŽG u budovy parkuje?
- 4) Jaká je měsíční výše nájmu v této budově, kterou hradí SŽG (SŽDC)?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje**.

Informace k žádosti v bodech 1), 2), 3), 4 naleznete níže.

ad 1) aktuálně 46 zaměstnanců, během roku 2017 počítá SŽG Praha s nárůstem počtu zaměstnanců.

ad 2) 783 m² (9 m² na zaměstnance – plocha byla před nutným zvyšováním počtu zaměstnanců, nyní nevyhovuje potřebám a způsobu práce). Udávaná výměra je bez plochy skladů v obloucích Negrelliho viaduktu (150 m²) – mimo níže uvedený nájem.

ad 3) 6 vozidel (včetně 2 dodávkových) + návštěvy

ad 4) pro rok 2017 činí částka 94 026 Kč/měsíc bez energií

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace